АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ  «МОГЗОНСКОЕ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 07 февраля 2025 года                                                                                №14
пгт. Могзон

О внесение изменений в постановление №36 от 01 марта 2023 года «Об утверждении состава комиссии и Положения  о комиссии по подготовке проекта правил землепользования и застройки городского поселения «Могзонское»
В соответствии с частью 5 статьи 33 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом  от 06.10.2003 года  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом городского поселения «Могзонское», администрация городского поселения «Могзонское» постановляет:

1. В Приложении №1 постановления в Составе комиссии по подготовке  проекта правил землепользования и застройки  городского поселения «Могзонское», члена комиссии Шальнева А.А. – ведущий специалист администрации городского поселения «Могзонское» заменить на Агибалова М.В. – ведущий специалист администрации городского поселения «Могзонское»
5. Настоящее постановление опубликовать на официальном сайте www.hiloksky.75.ru, на сайте сетевого издания муниципального района «Хилокский район»  www.хилокский.рф и на информационных стендах администрации городского поселения «Могзонское».
6. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.
Глава городского поселения

 «Могзонское»                                                                             А.А.Чирикин